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SAINT-NICOLAS-DE-REDON
SAINT-NICOLAS-DE-REDON
SAINT-NICOLAS-DE-REDON
SAINT-NICOLAS-DE-REDON
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NOMROUTE

D164
D164
D164
D164
D775
D775

NOMTRONCON

D164_27
D164_28
D164_29
D164_30
D775_1
D775_2

DEBUTANT

LIMITATION 80/70
LIMITATION 70/80

LIMITE COMMUNE SAINT NICOLAS D

LIMITE COMMUNE REDON
LIMITE COMMUNE REDON
R DE NANTES
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FINISSANT

LIMITE COMMUNE FEGREAC
LIMITATION 80/70
LIMITATION 70/80

LIMITE COMMUNE AVESSAC
R DE NANTES

D164

TISSU

Tissu ouvert
Tissu ouvert
Tissu ouvert
Tissu ouvert
Tissu ouvert
Tissu ouvert
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100
100
100
100
100
100
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COMMUNE LIGNE NOMTRONCON DEBUTANT FINISSANT CATEGORIE  LARGEUR

SAINT-NICOLAS-DE-REDON 470000 3206-3 Séverac Redon Rac Cété Nantes 4 30
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